
Biuro Pełnomocnika Rządu do Spraw Osób Niepełnosprawnych

1/1

Informacja dotycząca sposobu aktualizacji ofert dla
podmiotów, których oferty zostały uwzględnione na
liście zatwierdzonych ofert w ramach Programu
resortowego „Asystent osobisty osoby z
niepełnosprawnością” dla Organizacji Pozarządowych

Informujemy, że w przypadku obniżenia kwoty środków Funduszu Solidarnościowego, w stosunku do wnioskowanej w
ramach konkursu, konieczne jest dokonanie aktualizacji oferty za pośrednictwem Generatora Funduszu Solidarnościowego.
Aktualizacja ofert zostanie zainicjonowana poprzez odblokowanie ofert do edycji danych.

Generator Funduszu Solidarnościowego jest narzędziem informatycznym dostępnym na stronie internetowej
https://bfs.mrips.gov.pl 

Odblokowanie oferty do aktualizacji danych nastąpi każdorazowo po indywidualnym poinformowaniu oferenta.

Aktualizacja oferty może dotyczyć: kalkulacji kosztów bezpośrednich i pośrednich zadania, okresu realizacji zadania,
wymiaru godzin świadczenia usługi, liczby asystentów oraz liczby uczestników programu.

Aktualizacja oferty w pierwszej kolejności powinna objąć: sumę kosztów pośrednich zadania, kosztów bezpośrednich w
zakresie kosztu zakupu jednorazowych biletów komunikacji publicznej/prywatnej dla asystentów towarzyszących
uczestnikowi, koszt przejazdu asystentów własnym/innym środkiem transportu oraz kosztu zakupu biletów na wydarzenia
kulturalno-rozrywkowe i kosztu ubezpieczeń OC i NNW dla asystentów.

Następnie modyfikacji może ulec liczba zatrudnionych asystentów oraz koszt jednej godziny zegarowej wynagrodzenia
asystenta za zrealizowaną usługę asystencji osobistej.

W dalszej kolejności zmianie może ulec, najpierw: wymiar godzin usług asystencji osobistej finansowanych ze środków
Funduszu Solidarnościowego przypadających na jedną osobę z umiarkowanym stopniem niepełnosprawności w danym roku
kalendarzowym oraz liczba uczestników programu (osób z umiarkowanym stopniem niepełnosprawności), a następnie:
wymiar godzin i liczba uczestników z pozostałymi stopniami niepełnosprawności.

Uwaga! Modyfikacja nie może obejmować charakterystyki oferenta (części: 8.1.4, 8.1.5, 8.1.5.1, 8.1.5.2, 8.1.6, 8.2.2 oferty),
złożonych w treści oferty oświadczeń, deklarowanej kwoty środków własnych oraz zadeklarowanego procentowego udziału
liczby osób niepełnosprawnych wymagających wysokiego poziomu wsparcia, w tym osoby z niepełnosprawnościami
sprzężonymi i trudnościami związanymi z mobilnością i komunikacją tj. wartość procentowa ujęta w zatwierdzonej wersji
oferty oraz obszaru realizacji zadania (część 8.2.1 oferty).

Sposób dokonania aktualizacji oferty, zgodny z powyższymi wytycznymi będzie przedmiotem analizy przed podpisaniem
umowy o dofinansowanie.

Uwaga! Ponadto w celu zawarcia umowy w ramach ww. Programu prosimy o sprawdzenie aktualności informacji podanych
w Profilu NGO w Generatorze Funduszu Solidarnościowego, w szczególności danych, które zostaną ujęte w komparycji
zawieranej umowy oraz numeru rachunku bankowego dedykowanego dla środków Funduszu.
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